
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 15/49/2020 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 

 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U.  2019 r.  poz. 511 j.t. z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazać na mienie  jednostek organizacyjnych Powiatu,  w celu realizacji zadań 

statutowych, sprzęt komputerowy zakupiony w ramach Projektu „Zdalna szkoła – 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”. 

 

1)  Zespół Szkół w Gorzycach – 

 komputer typu laptop,    szt. 8 cena jedn. 2580,00 zł. wartość brutto  20 640,00 zł. 

zestaw słuchawkowy,      szt.8  cena jedn. 19,00 zł wartość brutto 152,00 zł 

 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie - 

komputer typu laptop,    szt.3 cena jedn. 2580,00 zł. wartość brutto   7 740,00 zł. 

zestaw słuchawkowy,      szt.3  cena jedn. 19,00 zł wartość brutto 57,00 zł 

 

3) Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie - 

komputer typu laptop,    szt. 4 cena jedn. 2580,00 zł. wartość brutto  10 320,00 zł. 

zestaw słuchawkowy,      szt.4  cena jedn. 19,00 zł wartość brutto 76,00 zł 

 

4) Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie - 

komputer typu laptop,    szt. 8 cena jedn. 2580 zł. wartość brutto  20 640,00 zł. 

zestaw słuchawkowy,      szt.8  cena jedn. 19,00 zł wartość brutto 152,00 zł 

 

 

 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie Protokołów przekazania – przyjęcia sprzętu do zajęć  

edukacyjnych. 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i  Dyrektorowi Zespołu Szkół  

w Gorzycach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie, 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr1 w Nowej Dębie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej 

Dębie. 

 



§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 


